Tradetur Wil Bac.

Heijlwigis relictas quondam Henrici Noppen filii quondam Johannis Noppen Henricus et Mechtildis liberi dictorum Heijlwigis et quondam Henrici Noppen cum tutore hereditarium censum trium librarum monete quem dictus quondam Henricus Noppen solvendum habuit annuatim et hereditarie ex quodam manso dicti quondam Johannis Noppen sui patris (dg: nunc ad) sito infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum communiter die Dereborch inter aquam ibidem currentem (dg: ex uno) dictam die Aa ex uno et inter comunem plateam ibidem ex alio quem mansum Egidius filius quondam Henrici multoris erga Johannem de Edingen ad censum adquisierat scilicet pro (dg: h) predicto censu trium librarum et pro hereditario censu undecim librarum dicte monete prout in litteris hereditarie supportaverunt Mechtildi filie quondam Henrici de Oerscot relicte dicti quondam Johannis de Edingen cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Henrici Noppen deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 271v 04 ma 07-04-1404.

Voornoemde Mechtildis dvw Henricus van Oerscot wv Johannes van Edingen droeg voornoemde cijns van 3 pond over aan Willelmus Bac zvw Mathijas van den Molengrave. Zou voornoemde cijns van voornoemde Willelmus worden uitgewonnen, dan zal voornoemde Willelmus in plaats van voornoemde cijns een erfcijs van 3 pond verkrijgen, op dezelfde termijn te betalen, gaande uit goederen van wijlen Johannes Noppen grootvader van voornoemde Mechtildis welke goederen nu aan voornoemde Mechtildis behoren, in Boxel, ter plaatse gnd Liemde {f.272r}.

{Later eronder geschreven}.

Dicta Mechtildis cum tutore dictum censum trium librarum hereditarie supportavit Willelmo Bac filio quondam Mathije van den Molengrave cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere hoc addito si dictus census dicto Willelmo evincetur via juris quod tunc dictus Willelmus loco predicti census assequetur hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie termino predicto ex (dg: quodam manso dicti) #bonis# quondam Johannis Noppen avi olim dicte Mechtildis nunc ad eandem Mechtildem spectantibus sitis in parrochia de Bucstel ad locum dictum Lijemde et ad attinentias.

**1183 f.272r.**

secunda post octavas pasche: maandag 07-04-1404.

BP 1183 f 272r 01 ma 07-04-1404.

eorundem bonorum universas ut dicebat promittens cum tutore super omnia warandiam. Testes Heijm et Becker datum secunda post octavas pasche.

BP 1183 f 272r 02 do 21-02-1404.

Gerardus Zanne zvw Walterus van Vessem

1. Elizabeth ndv Gerardus Zanne
  - (\*) Johannes Corfs
    - a. Elizabeth.

De broers Severinus en Arnoldus, kvw Laurencius Kersmaker, verkochten aan Gerardus Zanne zvw Walterus van Vessem, tbv hem en Elizabeth dv Johannes Corfs, door voornoemde Johannes Corf verwekt bij zijn vrouw Elizabeth ndv voornoemde Gerardus Zanne, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Johannes Beecman zvw Yngherammus van den Beke beloofd had aan wijlen voornoemde Laurencius met Sint-Andreas-Apostel in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin, boomgaard en aangelegen stuk land, behorend aan voornoemde Johannes Beecman, in Boxtel, ter plaatse gnd Lennenshoevel, tussen Mathijas zvw Yngherammus van Overaa enerzijds en kvw Henricus van Herendonc anderzijds, welke pacht nu aan hen behoort. Voornoemde Gerardus Zannen zal gedurende zijn leven de pacht bezitten, en na hem voornoemde Elizabeth dv Johannes Corfs.

Severinus et Arnoldus fratres liberi quondam Laurencii Kersmaker hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco quam Johannes Beecman filius quondam Yngherammi van den Beke promiserat de daturum et soluturum dicto quondam Laurencio hereditarie Andree apostoli et in Busco tradendam ex domo orto pomerio et pecia terre ipsis adiacente ad dictum Johannem Beecman spectantibus sitis in parrochia de Bucstel ad locum dictum Lennenshoevel inter hereditatem Mathije filii quondam Yngherammi de Overaa ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici de Herendonc ex alio prout in litteris quam paccionem nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Gerardo Zanne filio quondam Walteri de Vessem ad opus sui et ad opus Elizabeth filie Johannis Corfs ab eodem Johanne Corf et Elizabeth sua uxore filia (dg: dicti) naturali dicti (dg: Johannis) Gerardi Zanne pariter genite cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Laurencii et suorum heredum deponere tali annexa conditione quod dictus Gerardus Zannen dictam paccionem integraliter possidebit #ad eius vitam# post eius decessum ad dictam Elizabeth filiam Johannis Corfs devolvendam. Testes Coptiten et Spijrcinc datum supra.

BP 1183 f 272r 03 do 21-02-1404.

Willelmus Lobbe zvw Ghibo Lobbe verkocht aan Henricus Veels zv Johannes Veels een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in het na te noemen huis te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Schijndel, ter plaatse gnd die Voirt, tussen kvw Henricus Godewert enerzijds en een gemene weg anderzijds.